期限制性股票激励计划首次授予部分第二个归属期（第二批次）归属的激励对象

共认购限制性股票98.3084万股，2024年限制性股票激励计划首次授予部分第一

个归属期（第二批次）及预留授予部分（第一批次）第一个归属期（第一批次）

归属的激励对象共认购限制性股票115.4586万股，合计增加注册资本人民币

2,401,963.00元，变更后注册资本为人民币191,293,385.00元，应收认购款共计人

民币37,238,130.48元。

截至2026年2月2日，公司收到126名股权激励对象已缴纳的限制性股票认购

款人民币37,238,130.48元（大写人民币叁仟柒佰贰拾叁万捌仟壹佰叁拾元肆角捌

分）。其中：计入股本2,401,963.00元，计入资本公积34,836,167.48元。

公司本次增资前的注册资本人民币 188,891,422.00元，股本人民币

188,891,422.00元。截至2026年2月2日止，变更后的累计注册资本人民币

191,293,385.00元，股本人民币191,293,385.00元。

公司已在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理本次归属第二类

限制性股票登记手续。

七、本次行权募集资金的使用计划

本次行权募集资金全部用于补充公司流动资金。